地和公园绿地，FG05-12-02 地块消防用地和 FG05-12-01 地

块公园绿地局部调整为二类城镇住宅用地；FG06-09 商业混

合用地调整为对外交通场站用地，FG05-16-01对外交通站场

用地调整为留白用地；FG07-24地块农村宅基地、农林用地

调整为二类城镇住宅用地、零售商业用地、公园绿地，

FG07-25 地块公园绿地局部调整为中小学用地和社会停车场

用地。

2.道路交通方面

增设麟公路、朱屋棚路，取消坳上路，结合长赣铁路及

动车运用所走行线、上跨厦蓉高速现状通道优化调整池孜坑

路、河山下路、下湾路，并根据城镇开发边界增加绿地与开

敞空间用地。

3.规划指标调整

FG08-05-01地块二类城镇住宅用地容积率由≤1.6 调整

为≤2.0，建筑高度由≤24米调整为≤36米；FG08-05-07地

块二类城镇住宅用地容积率≤2.2，建筑密度≤22%，建筑高

度≤54米，绿地率≥35%；FG03-25-02、FG03-26-03地块中

等职业教育用地规划指标为容积率≤1.5，建筑密度≤30%，

建筑高度≤45米，绿地率≥30%；FG03-09-01地块一类物流

仓储用地规划指标为容积率≥1.5，建筑系数≥40%，建筑高

度≤40米，绿地率 10~20%；FG03-10-01地块一类物流仓储

用地规划指标为容积率≥1.5，建筑系数≥40%，建筑高度≤

36 米，绿地率 10~20%； FG03-12-01 地块一类物流仓储用

地规划指标为容积率≥1.5，建筑系数≥40%，建筑高度≤45

米，绿地率 10~20%；FG05-12-02 地块二类城镇住宅用地规

划指标为容积率≤1.8，建筑密度≤30%，建筑高度≤40米，

绿地率≥30%；FG08-04-11 地块消防用地规划指标为容积率

≤0.6，建筑密度≤25%，建筑高度≤40m，绿地率≥20%；

FG07-24-01、FG07-26-01地块二类城镇住宅用地规划指标为

容积率≤1.8，建筑密度≤22%，建筑高度≤80米，绿地率≥

35%；FG07-27-01、FG07-28-01地块二类城镇住宅用地规划

指标为容积率≤1.8，建筑密度≤22%，建筑高度≤54米，绿

地率≥35%；FG07-24-02地块零售商业用地规划指标为容积

率≤2.0，建筑密度≤40%，建筑高度≤24米，绿地率≥20%；

FG07-25-04地块中小学用地规划指标为容积率≤0.8，建筑

密度≤25%，建筑高度≤20米，绿地率≥35%；其它调整地块

除用地面积或位置微调外，规划指标与原控规一致。

附表：

表 1：调整前后各类用地面积对比表

序

号
用地（代码）

调整前

（公顷）

调整后

（公顷）

差值

（公顷）

1

居住用地(07) 31.36 32.45 1.09

其中

城镇住宅用地(0701) 13.7 32.45 18.75

其中 二类城镇住宅用地(070102) 13.7 32.45 18.75

农村宅基地(0703) 17.66 0 -17.66

其中 二类农村宅基地(070302) 17.66 0 -17.66

2

公共管理与公共服务用地(08) 0 20.7 20.7

其中

教育用地(0804) 0 20.7 20.7

其中
中等职业教育用地(080402) 0 18.35 18.35

中小学用地(080403) 0 2.35 2.35

3

商业服务业用地(09) 5.08 3.6 -1.48

其中

商业用地(0901) 2.82 3.6 0.78

其中 零售商业用地（090101） 2.82 3.6 0.78

商业混合用地（09混） 2.26 0 -2.26

4
仓储用地（11） 40.93 24.26 -16.67

其中 一类物流用地（110101） 40.93 24.26 -16.67

5

交通运输用地（12） 22.03 23.41 1.38

其中

铁路用地（1201） 0 0.19 0.19

公路用地（1202） 0 3.14 3.14

城镇道路用地（1207） 15.11 15.08 -0.03

交通场站用地（1208） 6.92 5 -1.92

其中
对外交通场站用地（120801） 3.69 2.26 -1.43

社会停车场用地（120803） 3.23 2.74 -0.49

6

公用设施用地（13） 1.2 3.07 1.87

其中
供燃气用地（1304） 0.5 0.5 0

消防用地（1310) 0.7 2.57 1.87

7

绿地与开敞空间用地(14) 27.96 40.17 12.21

其中
公园绿地(1401) 27.63 27.91 0.28

防护绿地(1402) 0.33 12.26 11.93

8 留白用地（16） 0 6.55 6.55

9 陆地水域（17） 2.84 1.45 -1.39

10 农林用地（01-06） 24.26 0 -24.26

11 合计 155.66 155.66 0

表 2：调整后各地块规划指标表

序号 地块编码
用地代

码
用地性质

地块面积

（公顷）

容积

率

建筑密度/

系数（%）

建筑高度

（m）

绿地率

(%)
备注

1 FG03-08-01 1401 公园绿地 1.32 —— —— —— ——

2 FG03-08-02 1701 河流水域 0.15 —— —— —— ——

3 FG03-08-03 1401 公园绿地 1.54 —— —— —— ——

4 FG03-08-04 090101 零售商业用地 2.29 2.0 40 24 25

5 FG03-09-01 110101 一类物流仓储用地 9.5 1.5 40 40 10-20

6 FG03-09-02 120803 社会停车场用地 1.98 —— —— —— ——

7 FG03-09-03 1401 公园绿地 0.38 —— —— —— ——

8 FG03-10-01 110101 一类物流仓储用地 9.27 1.5 40 36 10-20

9 FG03-10-02 1401 公园绿地 1.08 —— —— —— ——

10 FG03-10-03 1402 防护绿地 0.75 —— —— —— ——

11 FG03-10-04 1202 公路用地 3.14 —— —— —— ——